
LIAF 
CN 
smv 

I MESA Mor~ LAROCClik 
ACACEMCA Y DE INVES11GAGICII 

TAD DE. Ctl. EXACTM - Wiáa 

dItkemaadlwiuniddaalla/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 5 de mayo de 2014 

EXP-EXA Ny 8 . O 31 / 2 014 

RESD-EXA N° 154/2014 

VISTO la RESCD-EXA N° 183/2014 de esta Facultad, mediante la cual se 
designó interinamente al Prof. Mario Ubaldo Ávila en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos -
Dedicación Simple para la asignatura Historia de la Matemática de la carrera Profesorado en 
Matemática - Plan 1.997 que se dicta en la ciudad de Rosario de la Frontera de la Sede Regional 
Metán — Rosario de la Frontera de esta Universidad, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante nota que corre a fs. 38 de las presentes actuaciones, el mencionado 
docente informa que asume sus funciones en el día de la fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Prof. Mario Ubaldo ÁVILA designado 
interinamente mediante RESCD-EXA N° 183/2014, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos -
Dedicación Simple para la asignatura Historia de la Matemática de la Sede Regional Metán —
Rosario de la Frontera de esta Universidad, realiza la efectiva toma de posesión de funciones 
a partir del 5 de mayo de 2.014. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Prof. Mario Ubaldo Ávila, Departamento Personal, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa de 
Alumnos, Dirección de la Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera, Dirección de 
Presupuesto de la Universidad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

